СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
с. Единение

«22»   июня  2020 года                                                                     №  118

«О назначении выборов в депутаты сельского поселения «Единенское»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 6.06.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст. 15 Устава сельского поселения «Единенское», Совет  сельского поселения «Единенское»

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы в депутаты  сельского поселения «Единенское»
 на 13 сентября 2020 года.
2. Данное решение  опубликовать и (или) обнародовать на информационных стендах в здании администрации с. Единение, В-Шаранай, школе, библиотеки и на официальном веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3. [bookmark: _GoBack] Настоящее решение  вступает в силу  после  его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                                 У.И.Курилова

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«22»   июня

2020

года                                                                     №

118

«О назначении

выборов в депутаты

сельского поселения «Единенское»

В соответствии

с Законом Забайкальского края от 6.06.2010 г. № 385

-

ЗЗК «О

муниципальных выборах в

Забайкальском крае»,

ст. 1

5 Устава сельского

поселения «Единенское», Совет  сельского посел

ения «Единенское»

РЕШИЛ:

1.

Назначить выборы в депутаты

сельского поселения

«Единенское»

на 13

сентября 2020

года.

2.

Данное решение  опубликовать и (или) обнародовать на

информационных стендах в здании администрации с. Единение, В

-

Шаранай, школе, библиотеки

и

на официальном веб

-

сайте

www.оловян.забайкальскийкрай.рф

.

3.

Настоящее решение  вступает в силу  после  его официального

опубликования (

обнародования

)

.

Глава сельского поселения

«Единенское»

У.И.Курилова

                   СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»    ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ     РЕШЕНИЕ   с. Единение     «22»   июня    2020   года                                                                     №    118       «О назначении  выборов в депутаты   сельского поселения «Единенское»     В соответствии   с Законом Забайкальского края от 6.06.2010 г. № 385 - ЗЗК «О  муниципальных выборах в  Забайкальском крае»,  ст. 1 5 Устава сельского  поселения «Единенское», Совет  сельского посел ения «Единенское»     РЕШИЛ:   1.   Назначить выборы в депутаты    сельского поселения  «Единенское»     на 13   сентября 2020   года.   2.   Данное решение  опубликовать и (или) обнародовать на  информационных стендах в здании администрации с. Единение, В - Шаранай, школе, библиотеки  и   на официальном веб - сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф .   3.     Настоящее решение  вступает в силу  после  его официального  опубликования ( обнародования ) .         Глава сельского поселения   «Единенское»                                                                     У.И.Курилова